
Objednávka 

Dodavatel 

Název_Liméno: MYPA desh:!n spol. s r.o. 
Sídlo/místo Pražská 1430/36, 102 00 Praha 
podnikání: 10 
IČO: 25104659 
DIČ: CZ25104659 
Plátce DPH: ANO f_-Wis 
E-mail:  

Číslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova. Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DlČ:CZ00216208 

2019 / 0694 
Číslo zakázky: 611112 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
Jméno:  

Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Nákup židlí, lavic a kateder do tříd programu ECES- počet židlf: 62, počet lavic: 18, 
~~pis, počet kusů): počet kateder: 2 

Cena bez DPH: 225100 Kč 
Cena vč. DPH: 272 371 Kč 
Termín dodání 3. června 2019 od 11:00 do 17:00 
(na pozdějším dodání 
nemá objednatel zájem): 
Zj>dsob dodání: Osobně na místě 
Místo dodáni: Jíndřišská 27 , Praha 1 
Splatnost faktury: 21 dní odp_rokazatelného doručení objednateli 
Zl!ůsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další smluynf ujednán[: 
1) Zásrupd objednavatele a dodavatele prohlašují, te maj( 

oprávněni k zastupován( smluvní strany v rámd tohoto 
smluvnfho vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejlm potvrzeni oběma smluvnlmi 
stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoruč! potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 doll od data vystaveni objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel ne ni objednávkou vázán a 
dodavatel nenl oprávněn provést objednané plněni. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu ai po dodán[ 
objednaného plněni objednatelL Objednatel neproplatí fakturu, 
která nebude obsahovat čfslo této objednávky a nebude mlt 
náležitosti fádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodán lm objednaného plnění 
má objednatel právo bez dal~lho odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zbožL 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimálnl 
délce 24 měs!cO. s odstraněním vad do 30 dnO od jejich 
nahlášení dodavateli, není·li pro konkrétní pfipad sjednána či 
v záručních podmínkách dodavatele stanovena dem záruka za 
jakost čl kra~( Jh6ta pro odstranění vad. Záruka se nevztlhuje 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spottebnf materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomi, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy I objednávky a jejich akceptlce, uveřejnit 
v registru smluv postupem podle zákona č.. 340/2015 Sb., o 

1 tímto závazně objednává. 
019 

Za ob ednatele: Doc. PhDr. Michal Pullmann, PhDr. 

zvtntnfch podm!nkc\ch účinnosti některých smluv. 
uveřejňován( těchto smluv a o registru smluv ('zákon o -registru 
smluv), ve zněnl pozděj~fc.h předpisll. Dodavatel prohla~uje, ie 
v této objednávce nejsou údaje podléhaj!cl obchodrúmu 
tajemstv{. ani údaje, jejich! uvefejněrum by d~lo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
ústupcň nebo jeho zaměstnancll. V případě, te by př-esto 
uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástup~ fl zaměstnancd, 
odpovídá dodavatel sám za újmu zptlsobenou jemu samému a 
jeho vlastn!m zástupclm nebo zaměstnan~m. Smluvní strany 
berou výslovně na vědomi a souhlas! s tlm. ie plněn! takové 
objednávky mllte nastat až po jej lm uveřejnění v registru smluv. 
O uveřejněni bude dodavatel informován e-mailovou notifikad 
na kontaktnl e-mailovou adresu uvedenou v této objednAvce. 

7) Smluvnl parametry stanovené touto objednAvkou není molno 
měnit jinak než shodnou formou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
ládná ujedná.nf, kter.\ nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) Je vyloučeno potvrzen( této obJednAvky ze strany dodavatele 
s dodatkem. výhradou čl odchylkou. 

10) Vý!e uvedenA cena je konečná, obsahuje v!echny nAklady 
dodavatele a Je možno ji změnit pouze v ptlpad~ uoěny sa1by 
DPH. 




